SCH

FECHA
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023

13/11/2023
13/11/2023
13/11/2023
5TA. 1
S.A. 1
P.F.
R.M.E.
E.S.

I. A.
P.I.
P.D. B.

A. 126

ASOCIACION URUGUAYA
DE FUTBOL

JUGADOR
2723385
2676781
1785267
1788920
2434419
2436697
2640613
2666993
2436771
2711350
5144642
1769270
1774466
1776132

A.T.
C.T.
P.F.

ASOCIACION URUGUAYA DE FUTBOL
AREA DE ADMINISTRACION
JUGADORES INHABILITADOS AL 13/11/2023

NOMBRE CLUB
NUNEZ, LUCAS DEPORTIVO MALDONADO SAD
FRANCA, SANTIAGO CENTRO ATLETICO FENIX
ZUNINO, PAULO C. A. BOSTON RIVER SAD

RAMIREZ, JUAN
VIERA, GONZALO
ALFONSO, MATIAS

CLUB NACIONAL DE FOOTBALL
CLUB ATLETICO RIVER PLATE
CLUB ATLETICO RIVER PLATE

ACOSTA, JUAN MONTEVIDEO WANDERERS F. C.
DARIAS, WASHINGTON DEPORTIVO MALDONADO SAD
FAGUNDEZ, FRANCO CLUB NACIONAL DE FOOTBALL

CLUB NACIONAL DE FOOTBALL
CLUB ATLETICO PENAROL

CLUB ATLETICO PENAROL
MONTEVIDEO CITY TORQUE SAD
DEPORTIVO MALDONADO SAD

SUAREZ, IGNACIO
COELHO, LEONARDO
CARDOZO, THIAGO
VILLA, MAXIMILIANO
RODRIGUEZ, ANGEL

DIVISIONAL SANCION

132A

12A
132A
12A

CUERPOS TECNICOS Y FUNCIONARIOS INHABILITADOS AL 13/11/2023

ABEIJON, NELSON CLUB NACIONAL DE FOOTBALL
ALVEZ, GUILLERMO C. PLAZA COLONIA DE D.
LAPROVITERA, AGUSTIN CENTRO ATLETICO FENIX

SUSP. AUTOMATICA/ QUINTA AMARILLA
SUSP. AUTOMATICA X EXPULSION -
PROMULGACION FICTA

RESOLUCION - MESA EJECUTIVA DE LA LPPD. -
EMERGENCIA SANITARIA

INSTITUCION ASCENDIDA

PASE INTERNACIONAL

PASE - DIVISIONAL - B

CANCELACION DE HABILITACION X ART. 1262 DEL REGLAMENTO GRAL. DE LA AUF.

Incluye suspensiones automaticas previstas en el Cédigo Disciplinario de la AUF., que se produjeron

12A
132A
12A

5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
5.T.A.
S.A.
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en partidos de Primera Divisidn Profesional, fallos de la Comision Disciplinaria - Sala LPPD. y Resoluciones
de la Mesa Ejecutiva de la LPPD.

Ana Maria de los Santos



